UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực các ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02-9

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động thường xuyên, kịp

thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền nhân dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 02-9, UBND xã phân công lịch trực của lãnh đạo UBND xã trong

thời gian nghỉ Lễ, cụ thể như sau:

1. Thời gian trực: 04 ngày, từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025.

2. Lịch trực:

TT
Ngày

trực
Ca trực Chức vụ

Số điện thoại

Trưởng ca

1
Thứ bảy

30/8/2025

Bùi Trọng Thược

Trần Minh Phương

Nguyễn Thị Thùy

Chủ tịch UBND xã
Phó CVP HĐND&UBND xã

Chuyên viên Văn phòng

0912.909.191

0945.555.369

2

Chủ nhật

31/8/2025

Trần Thanh Tuấn

Trần Văn Đăng

Vũ Đình Hóa

Phó Chủ tịch TT UBND xã

CVP HĐND&UBND xã

Chuyên viên Văn phòng

0974.081.154

0974.751.606

3
Thứ hai

01/9/2025

Đoàn Văn Cát

Trần Minh Phương

Trương Văn Đô

Phó Chủ tịch UBND xã
Phó CVP HĐND&UBND xã

Chuyên viên Văn phòng

0901.583.786

0945.555.369

4

Thứ ba

02/9/2025

Trần Thanh Tuấn

Trần Văn Đăng

Trần Thị Huệ

Phó Chủ tịch TT UBND xã

CVP HĐND&UBND xã

Chuyên viên Văn phòng

0974.081.154

0974.751.606

UBND xã thông báo tới các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã,

phường, đặc khu biết để kịp thời báo cáo và xử lý công việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để b/cáo);

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Lãnh đạo HĐND - UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

K.T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Phương

		2025-08-29T17:08:11+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Phương <tranminhphuong1994@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T17:15:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T17:15:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T17:15:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T17:15:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!